Distrito Municipal

Junta de Distrito Municipal El Rubio

Carretera Antonio Guzman No.SN, El Rubio, San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom., Tel. (809) 240-8202

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS MES DE NOVIEMBRE 2023

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC/ CEDULA CONCEPTO TOTAL
0862 02/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ETRL. 131-81485- ALIMENTO PARA AYUDA AL DESTACAMENTO DE GUARDIA DEL RUBIO. RDS ___3,000.00
0906 06/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485-9 CLAVO PARA USO EN EL CEMENTERIO DEL RUBIO. RDS 246.00
0901 07/11/2023 |  CENTRO COMERCIAL PEDARIS EIR L. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SERORAPABIA REYES PERSONADE ESCASO | Rps  1,500.00
0500 07/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR L. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA MARIA ISABEL PERALTA . RDS ___ 1,500.00
0898 07M1/2023 | CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.IRL. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA A PERSONA D o/ >0 RECURSO AL SENORRAFAEL | gpg 500.00
0896 07/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELRL. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA MARIA ELENA BONIFACIO, RDS ___ 1,000.00
0890 07/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA MARCELA JULIANA MEDINA. RDS ___ 1.000.00
0886 07/11/2023 |  CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.LR.L. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDAA LA SERORA DA oA MEDINA PERSONA DE ESCASO | gpg 1,000.00
0885 07/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELRL. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA AL SENOR TEOFILO VINAS, RD 3,000.00
0902 08/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485-9 ALIMENTO PARA AYUDA AL DESTACAMENTO DE POLICIA DEL RUBIO, RD 4,000.00
0907 09/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485-9 ALIMENTO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 592.50
0909 10/11/2023 | CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.LR.L. 131-81485-9 AGUA Y SILICON PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 140.00
0910 11/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.LR.L. 131-81485:9 PEGA TANQUE Y AROMATIZANTE PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RDS 700.00
0908 13/11/2023 | CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.LR.L. 131-81485-9 RASTRILLO PARA USO PARA BRIGADA DE LIMPIEZA DE LA CALLE. RDS 260.00
0905 15/11/2023 | CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR L. 13181459 | ALIMENTOPARAAYUDAAPERSONADE ESCASO RECURSO ALA SENORAMARLEN| Rps  1,000.00
0961 18/11/2023 | CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.IRL. 131-81485-9 AGUA PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RDS 150.00
0948 21/11/2023 | __CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485:9 JOHNNIE PARA REGALO DE CUMPLEARIOS DE ENPLEADO,SAMUEL CASTRO. __| RDS____3,050.00
0941 21/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485-9 BAIGONUSO_PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RDS 200.00
GALLETAS,QUESO-JAMON,AZUCAR OTROS PARA USO EN AGUINALDO NAVIDENG
0959 27/11/2023 |  CENTRO COMERCIAL PEDARIS EIR L. 131-81485-9 N S o IS0 & RD$  2,674.45
0960 271112023 | CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.LR.L. 131-81485-9 AMBIENTADOR AROMATIZANTE EN SR DOR PARAUSO ENESTAJUNTA | ppg 1,500.20
0962 30/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELRL. 131-81485-9 LECHE PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 290.00
0963 30/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELR.L. 131-81485-9 PERA DE INODORO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 250.00
0964 30/11/2023 | _CENTRO COMERCIAL PEDARIS ELRLL. 131-81485-9 QUESO Y GALLETA PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 480,00
0880 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 | ALMENTO PARAAYUDAAPERSONAS DE ESCASO RECURSO ECONOMICOAYUDYT | rpg 3,000.00
ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA ESTEFANIA MARTINEZ PERSONA DE
0899 0711112023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ESoASD REGURSO. RD$  1,000.00
o 12023 COLMADO MARTINEZ 036 000ess1.1 | ALMENTO PARA AYUDA AL SENOR JOSE JULIAN BONFACIO PERSONA DE ESCASO | g 500,00
0895 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 | ALMENTOPARAAYUDAALA SEFORA CEFIDA SNTONIA SANTANAPERSONADE | gpg  1,000.00
0894 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA ANA MILAGROS BONIFACIO . RDS ___ 1,000.00
0893 07/11/2023 COLMADO _MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA ALTAGRACIA ESPERANZA MARTINEZ___| RDS ___1,000.00
0892 07/11/2023 COLMADO _MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA ROSA NORMA PERALTA. RD 1.000.00
0891 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA FELICIA ANTONIA BONIFACIO RD 1,500.00
0889 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA LUZ ALTAGRACIA GOMEZ. RD 1.000.00
0888 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA LEONIDA ANTONIA REYES. RD 1.000.00
0887 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA CLEOTILDE MEDINA. RD 1,000.00
0884 07/11/2023 COLMADO _MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA MARINA MARTINEZ. RDS ___1,500.00
0883 07/11/2023 COLMADO _MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA ROSA PERALTA. RD 1,500.00
0882 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA LEONIDA DEL CARMEN RAMIRES. RD 1,500.00
0881 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA ROSA REYES, RD 1,500.00
0903 07/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 CASABE.AZUCAR CAFE OTROS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 1.270.00
0911 1011112023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 AZUCAR SALAMIMANTEQUILLA HLEVO. D TROS PARAUSO EN ESTAJUNTA | rps 2,535.00
0912 1771172023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 CAFE CASABE.AGUA OTROS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 1.715.00
0937 20/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 1.895.00
0942 24/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 1212.00
0950 28/11/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 1.318.00
0951 30/11/2023 COLMADO_MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTO PARA AYUDA A PERSONA DE ESCASO RECURSO ECONOMICO___| RDS ____2,000.00
0994 19/10/2023 COLMADO JHOVANNY 036-0042800-2 | ALIMENTO PARAAYUDAAPERSONA DE ESCAISO RECURSO DE LA COMUNIDAD DE | g 3,900.00
0995 19/10/2023 COLMADO JHOVANNY 03600428092 ALIMENTO PARA AYUDA A LOS GUARDIA DE MANACLA. RDS ___ 3,000.00
0996 19/11/2023 COLMADO JHOVANNY 036-0042800-2 | AHMENTOPARAAYUDAAPERSORAS D ESCASO RECURSO DELA COMUNIDAD | gpg 3,900.00
0997 191172023 COLMADO JHOVANNY 036-0042808-2 ALIMENTO PARA AYUDA A LOS GUARDIA DE MANACLA. RD 3,000.00
0879 07/11/2023 COOPERATIVA LA MILAGROSA 036-0021385-8 ALIMENTO PARA AYUDA A LA SENORA INGRIS PERALTA, RD 1,500.00
0904 09/11/2023 COOPERATIVA LA MILAGROSA 036-0021385-8 ALIMENTO PARA AYUDA AL SENOR FONSO ESTEVEZ, RD 1.000.00
5136 16/11/2023 | _ESTACION CONTRERAS URERA, SRL. 131-61652-6 GASOLINA PARA AYUDA A INPECTOR DE PLANIAMIENTO URBANO, RD 2,000.00
5146 23/11/2023 | _ESTACION CONTRERAS URENA. S.R.L. 131-61652:6 GASOLINA PARA AYUDA A LOS GUARDIA DE LAS MATAS. RDS ____4,000.00
5004 01/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR PATRICIO CHECO, RD 1,500.00
5159 01/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DE LA PALA. RD 300.00
5104 02/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA A LOS GUARDIA DEL RUBIO. RD 2,500.00
5106 02/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA,__| RD 1,500.00
5105 02/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA PALA LIMPIEZA DEL VERTEDERO. RD 10,000.00
5110 03/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL TRICICLO Y LA MAQUINA DE CORTAR PASTO. | RDS ___ 2,500.00
5109 03/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NUEVO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. | RD 500.00
5108 03/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 3,750.00
5107 03/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION CONPACTADOR DE BASURA. RD 2:000.00
5111 04/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO PARA LA MAQUINA DE CORTAR PASTO DE DARIO. RD 685.00
5141 08/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CARRO COMPACTADOR DE BASURA. RD 1,900.00
5113 08/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARAUSO EN EL CAMIO SR CTADOR DE BASURA PROPIEDADDE | rpg 2,000.00
5112 08/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SRL. 131-36893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR FRANGISCO. RD 400.00
5119 08/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO PARA PARA EL VEHICULO DE LA CALDEZA, RD 2,300.00
5114 08/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA__| RD 3,850.00
5117 09/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL GREDA EN TRABAJO A ESTA JUNTA. RDS ___16,000.00
5116 09/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. | RDS____ 2,000.00
5115 09/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINAPARA USO EN EL MOTOR DEL MENSAJERO PROPIEDAD DEESTA | pg 400.00
5103 05/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR PATRICIO CHECO, RDS __ 1,500.00
5121 10/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RDS ___3,500.00
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5120 10/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SRL. 131-38593-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NUEVO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 500.00
5118 11/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38593-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA, RD 3,100.00
5160 12/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DE LA ALCARDEZA, RD 7.100.00
5126 13/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION CONPACTADOR DE BASURA, RD 2.000.00
5125 13/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL GREDA EN TRABAJO A ESTA JUNTA, RDS __ 20.000.00
5124 13/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA GUAGUA ESCOLAR DEL RUBIO. RDS ___ 3,000.00
5123 13/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR DEL MENSAJERO. RD 400.00
5122 13/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38803-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA__| RD 1,500.00
5128 14/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR LEYBIS MARTINEZ, RD 2.000.00
5127 14/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DE LA PALA. RD 300.00
5138 14/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 2,000.00
5151 14/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR PATRICIO CHECO. RDS 1,500.00
5131 15/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DE LA PALA. RD 300.00
5132 15/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38803-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NUEVO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 500.00
5129 15/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR BERTRAN MEDINA. RD 7,000.00
5130 15/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA AYUDA AL MECANICO DE LA PALA, RD 2.000.00
5134 16/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL GREDA ENTRABAJO REALIZADO A ESTA JUNTA., RDS ___ 20.000.00
5133 16/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO PARA LA MAQUINA DE CORTAR PASTO. RDS 250.00
5161 16/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR EUGENIO. RD 500.00
5137 17/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38803-2 GASOLINA PARA AYUDA A ENPLEADO DE ESTA JUNTA A SAMUEL CASTRO. | RD 500.00
5143 20/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA, RD 3.700.00
5142 20/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 4.100.00
5139 20/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO PARA VIAJE A MOCA A VER TUBOS. RD 3,000.00
5140 20/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR PATRICIO CHECO. RDS 1,500.00
5144 21/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR DEL MENSAJERO. RD 400.00
5147 22/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA AYUDA A ENPLEADO DE ESTA JUNTA. RD 200.00
5145 22/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA VIAJE A SANTIAGO A LA TARJETA DE SOLIDARIDAD. RD 7,500.00
5148 23/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR WILFREDO RIVAS. RD 300.00
5150 24/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NUEVO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA., RD 500.00
5149 24/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO REGIDOR DE ESTA JUNTA, RDS ___2,000.00
5162 24/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA__| RD 2.650.00
5163 25/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DE LA ALCARDEZA, RD 7.000.00
5164 25/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR DEL MENSAJERO. RD 400.00
5165 25/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA, RD 2.400.00
5153 27/11/2023 | _ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR PATRICIO CHECO, RD 1,500.00
5166 27/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA.__| RS 2.000.00
5167 27/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NUEVO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 400.00
5168 27/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION CONPACTADOR DE BASURA. RD 2,800.00
5169 28/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DEL GREDA. RD 300.00
5170 28/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA PALA, RD 7,000.00
5171 28/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL TRICICLO Y LAS MAQUINAS DE CORTAR PASTO. | RD 3.980.00
5172 28/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL GREDA. RDS __ 11.000.00
5173 29/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DE LA ALCARDEZA. RD 2,500.00
5154 30/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38803-2 GASOLINA PARA USO PARA REGIDOR DE ESTA JUNTA. RD 2.000.00
5157 30/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN ELGREDA EN TRABAJO REALIZADO EN ESTA JUNTA, | RD 15.000.00
5156 30/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA PALA EN LIMPIEZA DE LOS VERTEDEROS. RD 10.000.00
5155 30/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DE LA PALA, RD 300.00
5174 30/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR DEL MENSAJERO. RDS 400.00
5175 30/11/2023 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA SR.L. 131-38593-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NUEVO PROPIEDADDE ESTA JUNTA. RDS 550.00
0970 3011/2023 FARMACIA EL RUBIO 036-0006280-0 | MEDICAMENTOS PARA AYUDA A PERSONAS DE ESCASO RECURSO ECONOMICO. | RDS  11,097.00
0913 021172023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 BLOCK PARA AYUDA AL SENOR MANUEL DURAN. RDS ___9,000.00
0914 09/11/2023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 ARENA,GRAVA Y VARILLA PARA USO EN LA COMUNIDAD DE MANAGLA. RDS __ 15.700.00
0915 15/11/2023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 TUBOS PARA USO EN LA COMUNIDAD DE CABREJA. RD 10.120.00
0939 20/11/2023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 ENCHUFER PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 430.00
0938 22/11/2023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 ZIN, Y GLAVO PARA AYUDA AL SENOR RAMON ARCENIO PERALTA URENA___| RD 9,600.00
0945 22/11/2023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 VARILLA PARA USO EN EL CEMENTERIO, RD 2.068.00
0954 30/11/2023 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 PINTURA PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 2.700.00
0860 02/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SRL. 130-70278-2 TUBO PARA AYUDA AL SENOR JUAN MEDINA, RDS ___5,500.00
0916 0711/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 RECOGEDOR DE BASURA Y ENCHUFLE PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. | RD$ 920,00
0917 08/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SRL. 130-70278-2 CARRETILLA PARA USO EN ESTA JUNTA BRIGADA DE LIMPIEZA, RDS ___ 6:500.00
0943 16/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 CEMENTO PARA AYUDA A LA SENORA LURDES RODRIGUEZ. RDS _ 2.375.00
0947 17/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 BOMBILLO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RDS 900.00
0940 20/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 ENCHUFLE DE GOMA PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 420.00
0949 23/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 PINTURA Y CABALLETES PARA AYUDA AL SENOR MORENO TORRES. RD 7,900.00
0958 25/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 CEMENTO.GRAVA Y ARENA PARA USO PARA BACHEO. RD 10.700.00
0955 2711172023 FERRETERIA LUSNIERYS SRL. 130-70278-2 BLOCKY VARILLA PARAAYUDA A LA SEITORA ESCOLATICADE JESUS PERALTA | D5 9,910.00
0956 2911172023 FERRETERIA LUSNIERYS SRL. 130-70278-2 CEMENTO PARA USO PARA VADEN FRENTE A GABRIEL. RD 1,900.00
0957 30/11/2023 FERRETERIA LUSNIERYS SR.L. 130-70278-2 CEMENTO Y GRAVA PARA USO PARA BACHEO . RD £.700.00
0998 30/11/2023 | JOSE ARMANDO AZCONA ESTEVEZ 036-0018671-6 RAYO PARA USO EN EL CEMENTERIO DEL RUBIO, RD 570.00
0999 30/11/2023 | JOSE ARMANDO AZCONA ESTEVEZ 036-0018671-6 RAYO PARA USO EN EL CEMENTERIO DE COROCITO. RD 5,070.00
0913 16/11/2023 PAPELERIA DIVINO NINO 036-0020943-5 PEGAMENTO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL, RD 20.00
0944 22/11/2023 PAPELERIA DIVINO NIRO 036-0020943-5 TALONARIO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL RDS 65.00
0946 23/11/2023 PAPELERIA DIVINO NINO 036-0020943-5 CINTA PEGANTE PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 140.00
0936 15/11/2023 RAMON ANTONIO ESTEVEZ 031-0104653-4 FALDO DE PAPEL TUALLA PARA USO EN ESTA JUBTA MUNICIPAL. RD 2,100.00
0988 07/11/2023 REPUESTO JAQUEZ 402-2645078-7 TAPADA DE GOMA PARA USO MOTOR NUEVO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA.__| RD 200.00
ASIENTO Y MANOS DE OBRAS PARA USO EN EL MOTOR DEL MENSAJERO
0989 15/11/2023 REPUESTO JAQUEZ 402-2645078-7 B o ok o RD$ 1,500.00
0950 2211172023 REPUESTO JAQUEZ 402-2645078-7 GOMAS PARA AYUDA AL SENOR RAMON GOMEZ. RD 1,500.00
0991 24/11/2023 REPUESTO JAQUEZ 402-2645078-7 GOMA APACHE PARA AYUDA AL SENOR PABLO ANTONIO RODRIGUEZ. RD 2.600.00
0992 2771/2023 REPUESTO JAQUEZ 402-2645078-7 ACERO PLASTICO PARA USO EN EL CAMION CONPACTADOR DE BASURA. RD 150.00
0993 20/11/2023 REPUESTO JAQUEZ 402-2645078-7 ACIENTO PARA AYUDA AL SENOR BERNALDO DURAN, RD 7,400.00
0920 02/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DE LA PALA. RD 220.00
0919 0211112023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 | COMPAJUGOYREFRESCOPARA SO £ BRIGADA ENRELLENO EN EL PARQUE | rog 500.00
0921 0771172023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257378-1 COMIDA Y JUGO PARA USO EL OPERADOR DEL GREDA, RDS 275.00
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS MES DE NOVIEMBRE 2023

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
0922 08/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA YJUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 300.00
0923 09/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA.JUGO Y AGUA PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 540.00
0924 10/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD: 245.00
0925 10/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y REFRESCO PARA USO PARA EL MECANICO DE LA PALAY AYUDANTE. | RD$ 380.00
0926 11/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 275.00
0927 13/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA YJUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 220.00
0928 14/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DE LA PALA. RD: 220.00
0929 14/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD: 270.00
0930 14/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO PARA TRABAJADORES DE ESTA JUNTA. RD 570.00
0931 14/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DE LA PALA. RD$ 270.00
0932 15/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO PARA EL OPERADOR DEL GREDA. RD! 220.00
0933 16/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 FALDO DE AGUA Y COMIDA PARA OPERADOR DEL GREDA. RD 500.00
0934 16/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO PARA TRABAJADORES DE ESTA JUNTA. RD 450.00
0935 17/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y AGUA PARA USO PARA MECANICO DE LA PALA Y AYUDANTE. RD: 250.00
0965 22/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 ALIMENTO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD: 275.00
0966 24/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 ALIMENTO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD$ 355.00
0967 27/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 COMIDA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD$ 275.00
0968 30/11/2023 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379-1 ALIMENTO PARA USO PARA OPERADOR DEL GREDA. RD$ 235.00

TOTAL DE COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE

RD$ 422,793.15
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ANNI LUCIA AZCONA JAQUEZ
Encargada de Compras y Contrataciones
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